
UCHWAŁA    Nr  XII/133/2008 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia  10 kwietnia 2008r.   

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 32, poz. 191 z 

późń.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) 

 

 

R a d a    M i e j s k a uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu komunalizacji mienia Skarbu Państwa niezbędnego gminie dla realizacji jej zadań 

publicznych powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Piotr Napiątek 

2. Olgierd Chylewski  

3. Henryk Januszewski 

4. Gabriela Weltrowska 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                


